[image: ]
РЕШЕНИЕ
Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв 5                                                                           11 сентября 2025  года
Сессия  7                                                                           д. Кокшамары
№   59

О внесении изменении в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 20.02.2025 г. № 38 «О структуре Кокшамарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл ( в новой редакции)»

        В соответствии с положениями части 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 2 статьи 31 Устава Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения  от 20.02.2025 г. № 38 «О структуре Кокшамарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции)»,  (далее - Решение), следующие изменения:
   - Приложение1 к Решению изложить в новой редакции (Прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2025 года.

Глава Кокшамарского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                     А.Г.Мартынов

Приложение1
к решению Собрания депутатов
Кокшамарского сельского поселения
от 11.09.2025 № 59

Структура Кокшамарской сельской администрации

 (
Кокшамарская сельская администрация
)

 (
Главный
специалист
) (
Курьер-
уборщик
) (
Водитель
) (
Главный
 специалист
) (
Бухгалтерия
) (
Аппарат
администрации
) (
Обслуживающий
персонал
) (
Главный
специалист
) (
Консультант
) (
ГЛАВА КОКШАМАРСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
)
image1.wmf